
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.374.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 4 grudnia 2019 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu 
osób i bagażu ręcznego pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
sp. z o.o. w Jeleniej Górze” 
  

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 712, z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1983, z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 9 oraz art. 47 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016,  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia nr 0050.113.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 1 

kwietnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego 

pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze” w §11 dodaje 

się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Pasażer autobusu wyposażonego w odpowiednio oznakowany przycisk do otwierania drzwi 

zarówno przy wsiadaniu, jak i wysiadaniu z pojazdu zobowiązany jest je otwierać samodzielnie. 

Nie dotyczy to osób niewidomych i niedowidzących, poruszających się za pomocą białej laski 

lub psa przewodnika.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                                                                      PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                               Jeleniej Góry 

                                                                                                                (-) 
                                                                                                       Jerzy Łużniak 


